
SNIDELBEUTY × TEN COLLABORATION 限定キット
販売のご案内

ご不明な点がございましたら、ペリエ千葉本館1F「Cosme Kitchen」までお問合せください。

ＴＥＬ：043-310-3232

日頃よりペリエ千葉本館１F「Cosme Kitchen」をご愛顧いただきまして、
誠にありがとうございます。
SNIDELBEUTY × TEN COLLABORATION 限定キットの販売について、
「整理券配布」を実施いたします。
お客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

◎ 日 時：2 0 2 5年5月1日 （木）

◎ 場 所：ペリエ千葉本館１F正面入口付近
(下記地図をご参照ください。)

午前9：30より整理券配布 ※先着順・無くなり次第
　終了とさせていただきます。

※お並びの際は、列から離れないようにお願いいたします。物等を置いての場所取りは禁止です。

※必ず引換券はオープン後すぐに店頭へお持ちください。※ノベルティはお選びいただけません。

※清算後の返品・交換はご遠慮ください。※整理券を紛失された場合の再発行はいたしかねます。

千葉そごう
方面

本館 1F

ストリート1

千葉そごう
方面

本館 1F

ストリート1

mystic

整理券配布場所

こちらからお並びください。


